

Murerfirmaet Nybo ApS
CVR-nr. 26113245
Metalbuen 26
2750 Ballerup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2016

Dirigent

Navn: Gert Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murerfirmaet Nybo ApS
Metalbuen 26
2750 Ballerup

CVR-nr.: 26113245
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 44978273
E-mail: nybo@gertjensen.dk

Direktion

Gert Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive murervirksomhed med dertil beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.087 t.kr. og anses som værende tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.115.886	3.888.136
Personaleomkostninger	1	(4.670.585)	(4.223.122)
Af- og nedskrivninger	2	<u>15.387</u>	<u>(47.058)</u>
Driftsresultat		1.460.688	(382.044)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(4.832)</u>	<u>(8.221)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.455.856	(390.265)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(368.949)</u>	<u>64.423</u>
Årets resultat		<u>1.086.907</u>	<u>(325.842)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		800.000	0
Overført resultat		<u>286.907</u>	<u>(325.842)</u>
		<u>1.086.907</u>	<u>(325.842)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.200	97.029
Materielle anlægsaktiver	5	146.200	97.029
Anlægsaktiver		146.200	97.029
Råvarer og hjælpematerialer		6.600	8.200
Varebeholdninger		6.600	8.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.336.584	1.711.778
Igangværende arbejder for fremmed regning		67.000	60.000
Udskudt skat		0	64.400
Andre tilgodehavender		3.000	3.000
Tilgodehavende selskabsskat		76.000	0
Periodeafgrænsningsposter		179.921	135.625
Tilgodehavender		1.662.505	1.974.803
Likvide beholdninger		1.303.345	341.000
Omsætningsaktiver		2.972.450	2.324.003
Aktiver		3.118.650	2.421.032

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		385.207	98.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Egenkapital		<u>1.310.207</u>	<u>223.300</u>
Udskudt skat		10.900	0
Hensatte forpligtelser		<u>10.900</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	298.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		427.951	296.549
Skyldig selskabsskat		188.300	470.001
Anden gæld	6	1.181.292	1.132.482
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.797.543</u>	<u>2.197.732</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.797.543</u>	<u>2.197.732</u>
Passiver		<u>3.118.650</u>	<u>2.421.032</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	98.300	0	223.300
Årets resultat	0	286.907	800.000	1.086.907
Egenkapital ultimo	125.000	385.207	800.000	1.310.207

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.147.752	3.660.947
Pensioner	375.167	316.901
Andre omkostninger til social sikring	121.539	145.705
Andre personaleomkostninger	26.127	99.569
	4.670.585	4.223.122
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	31.613	47.058
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(47.000)	0
	(15.387)	47.058
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	4.832	8.221
	4.832	8.221
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	270.300	0
Ændring af udskudt skat	75.300	(74.756)
Regulering vedrørende tidligere år	23.349	5.933
Effekt af ændrede skattesatser	0	4.400
	368.949	(64.423)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
	<u> </u>	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		246.400
Tilgange		105.784
Afgange		(125.000)
Kostpris ultimo		<u>227.184</u>
Af- og nedskrivninger primo		(149.371)
Årets afskrivninger		(31.613)
Tilbageførsel ved afgange		100.000
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(80.984)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>146.200</u>
	2015/16	2014/15
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	464.625	466.716
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	144.976	149.836
Feriepengeforpligtelser	518.686	480.846
Andre skyldige omkostninger	53.005	35.084
	<u>1.181.292</u>	<u>1.132.482</u>
	2015/16	2014/15
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>329.000</u>	<u>650.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet bankgaranti for 19 t.kr.